Fertilizante mineral misto granulado NPK (Nitrogênio, Fósforo e Potássio 10%). Saco com 20k9 

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse 
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta 
d e R$ 56.478,30 (cinquenta e seis mil, quatrocentos e setenta e oito reais e trinta 
centavos) 

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução 

A análise para o parcelamento ou não do objeto da contratação considerou os fatores 
técnicos, econômicos e de mercado, conforme estabelecido pela Lei n° 14.133/2021.